

استاندار فارس در همایش آمرین به معروف استان:

آمرین به معروف در برخورد با گردشگران خارجی هوشمندانه رفتار کنند

دکتر احمدی دایره امر به معروف و نهی از منکر را بسیار گسترده دانست و اظهار داشت: می توان این فریضه مهم و اساسی را از دارات، ارگان ها، بازار و... آغاز کرد و آن را به جامعه تسری داد، چرا که برخی اوقات شناخت بین معروف و منکر دشوار است؛ بنابراین باید چتر آن را در جامعه گسترده کنیم تا همه مردم به آمرین به معروف و ناهیان از منکر تبدیل شوند و در انجام این فریضه یکدیگر را حمایت کنند. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در فارس تلاش برای بهبود و تعالی جامعه را یکی از اصول بنیادین جامعه شناسی انسانی دانست و از امر به معروف و نهی از منکر به عنوان ریشه ای ترین تلاش اجتماعی برای اصلاح امور جامعه یاد کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر سید محمد احمدی در همایش آمرین به معروف استان که با حضور فرمانده سپاه فجر استان فارس برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته در راستای احیای این فریضه دینی در جامعه بر لزوم فرآگیر شدن آن تاکید کرد و اظهار داشت: اگر ترویج امر به معروف و نهی از منکر در کالبد جامعه حکمفرما شود آنگاه در تمامی زمینه ها شاهد اجتماعی سالم، بویا و پر نشاط خواهیم بود.

وی ادامه داد: جامعه نگرایی انسان باعث شده است تا آدمی برای لحظه لحظه زندگی خود برنامه داشته باشد و در این میان، اسلام انسان را به حال خودرها نکرده است و برای تربیت اشرف مخلوقات برنامه دارد.

نایب رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر استان تصریح کرد: در مراحل مختلف زندگی، اسلام برای انسان برنامه دارد و بطور کلی ایدان توحیدی نگاه شوکافانه ای به سعادت بشر در نظر گرفته اند؛ چنانکه می بینیم پیامبران آمدند تا مکارم اخلاقی را در زندگی انسان ریشه دار کنند.

استاندار فارس اخلاق را محوری ترین موضوع برای دوام و پایداری جامعه دانست و گفت: اقوام روزگار به اخلاق زنده اند و قومی که فاقد اخلاق باشد به نابودی محکوم است.

رئیس شورای اداری استان در ادامه به نقش علما، روحانیون، اندیشمندان و متولیان فرهنگی در ترویج و اجتماعی کردن امر به معروف و نهی از منکر اشاره و تصریح کرد: باید به گونه ای برنامه ریزی شود که ریشه امر به معروف و نهی از منکر در نهاد خانواده پرورش یابد و در جامعه جوانه زده و به درخت بالنده و استواری تبدیل شود؛ چرا که اگر ترویج امر به معروف و نهی از منکر در جامعه نهادینه شود، اجتماعی سالم خواهیم داشت.

نایب رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر فارس به افزایش تعداد گردشگران خارجی در شیراز و استان اشاره و تاکید کرد: آمرین به معروف در برخورد با گردشگران خارجی هوشمندانه رفتار کنند؛ چرا که این افراد می توانند سفیران موثری برای انتقال پیام دین، فرهنگ و تاریخ ملت مسلمان ایران به نقاط مختلف دنیا باشند.

دیدار مدیر سازمان تعاون روستائی فارس از خانواده محترم شهید

شیبانی به مناسبت گرامیداشت خانواده معظم شهیدان و ارج گذاری مقام شهید



با خانواده شهید دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستائی استان فارس در ایام پایانی ماه مبارک رمضان شیبانی مدیر سازمان تعاون روستائی فارس در معیت هیئت همراه و نمایندگان بنیاد شهید انقلاب اسلامی فارس از خانواده محترم شهیدان امیری و شیروانی فرزاد شهیدای جنگ تحمیلی دیدار کردند. در این دیدار که با حضور نمایندگان اداره کل بنیاد شهید انقلاب اسلامی شیراز صورت گرفت شیبانی با تجلیل از مقام شامخ شهیدان هشت سال دفاع مقدس، امنیت و استقلال امروز ایران اسلامی را موهون خون شهیدان و فداکاری و ایثارگری آنان دانست، ایشان با تشریح وضعیت کنونی کشورهای منطقه و حوادث جاری در کشور عراق و سوریه، عزت و عظمت کشورمان را ثمره مجاهدت های شهیدان و خانواده های مکرّم آنان دانست. در پایان این دیدار لوح تقدیری به رسم بنیاد دایو د از سوی مدیر سازمان تعاون روستائی به خانواده این شهیدان تقدیم شد.

یک باب منزل به مساحت ۴۵۰ متر زیر بنا سه خوابه، با یک دهانه مغازه واقع در کارزون باسکول دوم به قیمت توافقی به فروش می رسد
۰۹۱۷۲۰۱۵۱۴۷ - ۰۹۱۷۳۶۰۵۵۱۰ - ۰۹۱۷۹۱۹۰۲۴۱
۱۵۸۷۳

فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها با بیان اینکه در سال جاری آتش سوزی

در جنگل های کشور نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است، گفت: ظرف دو ماه آینده ۱۰۰ دستگاه خودرو با تجهیزات اطفای حریق در اختیار استان های پر بحران قرار می گیرد

سرهنگ قاسم سبزی علی در گفتگو با مهر افزود: با توجه به افزایش بیش از حد

همتی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس؛

نقد منصفانه رسانه ها مدیران را به تصمیم گیری صحیح می رساند



می شود در روحیه مدیران نیز تاثیر بسزایی داشته باشد.

همتی گفت: رسانه ها آنچه برای ارتقای سطح فکری و فرهنگی جامعه نیاز است را باید انجام دهند.

وی در ادامه سخنان خود از خانه مطبوعات به عنوان پتانسیل های خوبی برای عرصه رسانه ها یاد کرد و گفت: خانه مطبوعات نقش بسزایی در ارتقای فعالیت های رسانه ای است.

با هدف مقابله با موج جدید سرعت برق در کشور صورت می گیرد:

مجازات حس و شلاق برای دست کاری کنتور برق

همه زمان با موج جدید دستگیری سارقان برق در جنوب کشور، یک مقام مسئول به تشریح جرایم جدید دستکاری کنتورهای برق توسط مشترکان، اعلام کرد: مجازات مجرمان مطابق با قانون مجازات اسلامی حبس تا ۷۴ ضربه شلاق خواهد بود. به گزارش مهر، مسئولان صنعت برق اخیرا با رد هر گونه کمبود انرژی یکی از دلایل خاموشی های پراکنده در سطح شبکه برق را دستکاری

فیوز و یا کنتورهای برق توسط مشترکان اعلام کردند.

در همین حال توابع انتشار گزارشی با اشاره به افزایش دستکاری کنتورهای برق مشترکان همزمان با فرارسیدن فصل تابستان و افزایش مصرف بر، تاکید

پیش بینی ستاد استهلال عربستان

ستاد استهلال عربستان، روز سه شنبه را روز احتمالی رؤیت هلال عید سعید فطر پیش بینی کرد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، به نقل از پایگاه خبری الشروق، درحالی که عربستان، ستاره شناسان را از نظر دادن درباره زمان رؤیت هلال عید باز داشته است، خبرها حاکی از آن است که در عربستان، سه شنبه آینده، عید سعید فطر خواهد بود.

محمد شوکت عوده، رئیس ستاد اسلامی رصد مناسبت ها، به روزنامه اقتصادی گفت: برای کسانی که تنها به محاسبات ستاره شناسی اکتفا می کنند و رؤیت هلال را شرط نمی دانند، روز ۲۸ جولای (دوشنبه ۶ مرداد)، روز عید خواهد

شهر دار منطقه چهار خبر داد:

۲۱۹ هزار متر مربع آسفالت با هدف توزیع عادلانه امکانات

رئیس زاده ضمن تاکید بر تردد آسان، ایمن، کاهش بار ترافیکی در سطح منطقه و ارتقا سطح کیفیت بهسازی شهری، افزایش نشاط، شادابی در شهر گفت: هدف توزیع عادلانه، منطبق و بر اساس نگاه توسعه محور در همه محله های منطقه چهار نسبت به پوشش مناطق کم برخوردار شهر مورد تأیید بیشتر بوده است.



شهر دار منطقه چهار در ادامه اظهار داشت: در بهار مبلغی بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال بابت آسفالت، روکش آسفالت، لکه گیری با هدف توزیع متوازن شهری، توزیع امکانات

و اعتبارات بر اساس عدالت اجتماعی در سه حوزه مرمت، لکه گیری، روکش آسفالت هزینه شده است. وی در پایان بر ادامه روند روکش آسفالت در طول سال به عنوان یک برنامه عمرانی ثابت تأیید کرد و از شهروندان ساکن در منطقه درخواست کرد تا در مکان یابی شریان های اصلی با توجه به حجم تردد جهت بهسازی آسفالت ها شهرداری را یاری نمایند.

افزایش سرانه کمک معیشت مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان فارس

به ۸۲ هزار تومان و خانوارهای ۵ نفره و بیشتر از ۷۵ هزار تومان به ۱۰۰ هزار تومان افزایش یافته است. وی افزود: تمام اعتبار مستمری در سال ۹۳ در حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال برای تعداد ۱۳۳ هزار و ۵۰۰ خانوار می باشد. شکرکی افزود: با توجه به اینکه بسیاری از مددجویان این نهاد حمایتی سالمند هستند و این امکان را ندارند که برای امر معاش به شغلی مشغول باشند و همین امر باعث شده در مباحث اقتصادی به مشکل روبرو شوند که نیازمند یاری بیشتر هستند. وی گفت: میزان افزایش ۱۵ درصدی مستمری مددجویان این نهاد توسط مجلس شورای اسلامی مصوب و از سوی دولت اعلام و این نهاد حمایتی آن را در سال جدید اجرا می کند.

از هر دری، کلامی

نظر تعدادی از مراجع درباره میزان زکات فطره

آیت الله مکارم شیرازی

بر اساس فتوای آیت الله مکارم شیرازی، زکات فطره امسال بر مبنای قوت غالب گندم، مبلغ چهار هزار و پانصد تومان (۲۵۰۰ تومان) و بر اساس قوت غالب برنج، مبلغ پانزده هزار تومان (۱۵۰۰۰ تومان) اعلام شده است.

کفار ه روزه غیر عمد مبلغ هزار و پانصد تومان (۱۵۰۰ تومان) است که باید به صورت نان تهیه و پرداخت شود. همچنین کفار ه روزه عمد مبلغ نود هزار تومان (۹۰۰۰۰ تومان) است. در ضمن بنابر فتوای این مرجع تقلید اگر کسی تنها در افطار شب عید فطر مهمان دیگری باشد فطره به او به عهده خودش است.

آیت الله موسوی اردبیلی

مبلغ زکات فطره توسط آیت الله موسوی اردبیلی، ۴ هزار تومان، با قیمت سه کیلو گندم یا برنجی که در آن محل خرید و فروش می شود، اعلام شد. کفار ه روزه نیز برای کسانی که روزه شان را با مجوز خورده اند، مثل زنانی که بچه شیر می دهند یا بیماران، یک مد طعام اعلام شد.

آیت الله شبیری زنجانی

عضو شورای استفتات دفتر آیت الله شبیری زنجانی مبلغ زکات فطره هر فرد را چهار هزار تومان اعلام کرد.

حجت الاسلام کاظمی بلوغ، عاقل بودن و تمکن مالی را از شرایط وجوب زکات فطره بر مسلمانان دانست و افزود: هر شخص باید برای خودش و کسانی که نان خور او هستند، هر نفر یک صاع از خوراکی های رایج در آن منطقه، همچون گندم، جو، خرما، کشمش، برنج و مانند آنها، به مستحق بدهد و اگر پول یکی از اینها را هم بدهد کافی است. کاظمی افزود: وزن هر صاع بنا بر مشهور تقریبا دو کیلو و ۸۳۰ گرم است، ولی به عقیده آیت الله شبیری، وزن درم بیش از مقداری است که مبنای محاسبه فوق است و ظاهرا اگر وزن حدود سه کیلو و شصت گرم را برای گندم محاسبه کنند، کافی باشد.

آیت الله صافی گلپایگانی

آیت الله صافی گلپایگانی میزان زکات فطره ه ماه مبارک رمضان را مبلغ معادل سه (۳) کیلو گرم گندم یا برنج به عنوان قوت غالب اعلام کرد.

در اطلاعیه دفتر آیت الله العظمی صافی پیرامون میزان زکات فطره به آمده است: با آرزوی قبولی طاعات و عبادات روزه داران گرامی؛ نظر حضرت آیت الله العظمی صافی پیرامون میزان فطره به اینست که مؤمنان مبلغ معادل سه (۳) کیلو گرم گندم یا برنج را به عنوان قوت غالب بپردازند.

آیت الله وحید خراسانی

میزان زکات فطره توسط آیت الله وحید خراسانی چنین اعلام شد: به حساب گندم ۳ کیلو و به قیمت ۵ هزار تومان، برنج هم از ۴ هزار تومان شروع می شود تا ۱۰ هزار تومان، بنا به میزان قیمتی که در طی سال دارد، سه کیلو برنج به همان قیمت می دهند. همچنین کفار ه روزه غیر عمدی هم به حساب گندم ۱۲۰۰ تومان است و کفار ه روزه غیر عمدی به حساب برنج بنا به میزان قیمتی که برنج دارد ۵۰ گرم است.

آیت الله نوری همدانی

میزان زکات فطره از سوی آیت الله نوری همدانی بر مبنای قوت غالب گندم، سه کیلو گندم هر کیلو ۱۷۰۰ تومان و بر اساس قوت غالب برنج، سه کیلو برنج مبلغ ۱۵۰۰۰ تومان است. همچنین کفار ه روزه غیر عمد مبلغ ۱۲۰۰ تومان است و مبلغ کفار ه روزه عمد حداقل روزی ۷۲۰۰۰ هزار تومان است.

آیت الله جوادی آملی

بنا بر اعلام دفتر آیت الله جوادی آملی میزان زکات فطره و کفار ه امسال قیمت متوسط گندم یا برنج همان منطقه است.

آگهی ابلاغ مفاد دادنامه به خواندگان مجهول المکان ۱۵۷۹۳
تاریخ ۱۳۹۲/۷/۲۵ کلاس پرونده ۹۱۰۸۸۲ شماره دادنامه ۹۲۰۹۹۷۷۱۴۳۰۷۳۳
خوانهان: بانک اقتصاد نوین با وکالت مهدی رزمیا به آدرس برازجان - خ شرعی - شرعی ۲- درب سوم
خواندگان: ۱- علی راهداری و دوحه فرزند حسین ۲- عبدالصمد تمجدی پور فرزند عبداله ۳- رمضان سیاه منصوری فرزند نجف فعلاً همگی مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه

رای دادگاه

راجع به دعوی بانک خوانان بطرف خواندگان به خواسته فوق، دادگاه با عنایت به مفاد دادخواست تقدیمی، مستندات ابزاری شامل کیی مصدق قرارداد منعقد فیما بین طرفین و عدم حضور خواندگان در جلسه با وجود دعوت از طریق درج و نشر آگهی در روزنامه، دادگاه ضمن پذیرش دعوی مستند به مواد ۱۹۸، ۵۱۹، ۳۰۵ و ۳۰۸ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۱۰، ۲۱۹، ۲۲۸، ۲۳۰، ۲۳۱ قانون مدنی حکم بر محکومیت خواندگان به نحو تضامن پرداخت مبلغ دویست و هشتاد و یک میلیون و دویست و نود و شش هزار و شصت و پنجاه و نه ریال به عنوان اصل خواسته و خسارت تأخیر در تادیه به ماخذ روزانه دویست و سی و یک هزار و دویست و سه ریال علاوه هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل صادر و اعلام نموده که رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس ظرف مدت بیست روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان بوشهر می باشد.

رئیس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دشتستان

۴۲۲ م الف

۱۵۸۷۳

عید فطر، روز چیدن میوه های شراب استجابت بر شما عاشقان و دلدارگان صیام
تبریک و تعنیت بار

ABUALI INDUSTRIAL GROUP

گروه صنعتی ابوالی

خطوط تولید مجتمع استیل پوشش ابوالی:
۱- ساندرچ پائل سفلی
۲- خط برش کویل به ورق تا ضخامت ۳ میلیمتر
۳- خط برش کویل به کویل تا ضخامت ۳ میلیمتر و عرض های مختلف

خطوط تولید قطعات فولاد پوشش فارس:
۱- دربهای کرکری ای برقی (بغه فولادی)
۲- نماینده انحصاری پیچ PATTA در ایران
۳- ورقهای دزرنه ای رنگی و کالوینره

خطوط تولید کارخانه نوره نما استیل زرن:
۱- دربهای کرکری ای برقی (۳۲ کالوینره رنگی)
۲- پائل کمپوزیت آلومینیوم
۳- ساندرچ پائل دیواری

۱۵۸۷۲

شهرداری بوانات

شورای اسلامی شهر بوانات

۳/۲۴

دانش آموزان ممتاز دبستان حمیده رودبال
این آموزشگاه ضمن تبریک به دانش آموزان عزیز و اولیای آنان، موفقیت های روزافزون دانش آموزان را آرزومند است
احمد قره بیگی - معاون آموزگار دبستان حمیده رودبال روستای دادین

محمد والی کلاس ششم	سahین همتی کلاس ششم	شیلّا همتی کلاس ششم	مهوش والی کلاس پنجم	شویا والی کلاس پنجم	حدیث همتی کلاس چهارم	آبیار والی کلاس اول